平成２５年１２月２日

各学部・研究科教務担当係長 殿

情報推進課学務情報係長

証明書自動発行機定期点検に伴う利用制限について（通知）

このことについて，証明書自動発行機の定期点検を行いますので，下記のとおり

点検作業中の発行機の利用を制限いたします。

ついては，貴部局所属の学生に周知方よろしくお願いします。

記

利用停止日時 停止対象 理 由

平成 25年

12月 5日

（木）

9:00～10:00 理学部・理学研究科教務窓口前

証明書自動発行システム

サーバ及び各発行機点検

のため

10:30～12:00 工学部・工学研究科中央棟 1・3階

13:00～14:00 星陵会館 2階ロビー

14:30～15:30 農学部・農学研究科管理棟玄関

平成 25年

12月 6日

（金）

9:00～10:00 片平エクステンション棟 1階

10:15～11:15 全発行機

13:00～14:00 文科系総合研究棟玄関ロビー

14:15～15:15 教育・学生支援部管理棟 1階

15:15～16:15 教育・学生支援部管理棟 2階